
UCHWAŁA NR LVI/490/05 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 29 listopada 2005 r. 

  
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów  
im. Jana Lembasa w Zielonej Górze. 

 
  

Na podstawie art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
Nr 64, poz. 593 z pó�n. zm.1) art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z pó�n. zm. 2) w zwi�zku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1592 – tekst jednolity z pó�n. zm.3) oraz § 22 ust. 2 pkt 9 lit. h uchwały nr XXIX/267/04 
Rady Miasta Zielona Góra z dnia 31 sierpnia 2004 r. Statut Miasta Zielona Góra (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego z 2004 r. Nr 78, poz. 1200) uchwala si�, co nast�puje: 

 
 
§ 1. W uchwale nr XXXIX/357/05 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 lutego 2005 r.  

w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów im. Jana Lembasa w Zielonej Górze, 

wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dom przeznaczony jest dla 192 osób w podeszłym wieku i przewlekle somatycznie chorych 

posiadaj�cych uprawnienia kombatanckie, w tym dla 30 osób nie posiadaj�cych uprawnie�.”.  

 
2) § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
 „1) Nr XX/228/99 Rady Miejskiej w Zielonej Górze z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie nadania 

Statutu Domowi Pomocy Społecznej dla Kombatantów w Zielonej Górze;”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. 

Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1487 i Nr 180, poz. 1493. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441. 

3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055. 

Przewodnicz�cy Rady  
 
 
 

Stanisław Domaszewicz 


